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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 72,00 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 93.900,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 93.900,00

Data della valutazione: 01/07/2024

TRIBUNALE ORDINARIO - LA SPEZIA - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 35/2024

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A
APPARTAMENTO CON CANTINA PERTINENZIALE  a  LA  SPEZIA  Via  Ezio  Grandis  5,
quartiere Favaro, della superficie commerciale di 72,00 mq per la quota di:

1/3 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

1/3 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

1/3 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

Sono  oggetto  della  presente  stima  un  appartamento  e  relativa  cantina
pertinenziale posti nel comune della Spezia, quartiere Favaro, in via Ezio
Grandis  n.  5.  La  zona  è  periferica,  destinata  prevalentemente  alla
residenza. Il traffico è locale e la dotazione di parcheggi è sufficiente.
L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano terzo (abitazione), seminterrato (cantina),
ha un'altezza interna di 3.05 m.Identificazione catastale:

foglio 22 particella 439 sub. 23 (catasto fabbricati), zona censuaria 2, categoria A/3, classe 2,
consistenza 5 vani, rendita 374,43 Euro, indirizzo catastale: Via Ezio Grandis n. 5, piano: 3 -
1ss, intestato a *** DATO OSCURATO ***
L’abitazione affaccia sui fronti est ed ovest sul mappale 2029 del fg. 22 e confina a nord e a
sud con altre abitazioni facenti parte del medesimo blocco edilizio (mapp. 439 del fg. 22).

L'intero edificio sviluppa 5 piani, 4 piani fuori terra, 1 piano interrato.
 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:
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Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: €. 240,00

Spese straordinarie di gestione già deliberate ma non ancora scadute: €. 0,00

Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: €. 1.508,44

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla data del sopralluogo gli immobili risultano occupati dai debitori.

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

4.1.  VINCOLI  ED  ONERI  GIURIDICI  CHE  RESTERANNO  A  CARICO
DELL'ACQUIRENTE:

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA
PROCEDURA:

4.2.1. Iscrizioni:

ipoteca volontaria attiva, stipulata il 17/10/2008 a firma di Notaio C. Ceroni ai nn. 8024/6531 di
repertorio, iscritta il 22/10/2008 a La Spezia ai nn. Reg. Part. 1553, Reg. Gen. 9141, a favore di ***
DATO OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da Concessione a garanzia
di mutuo.
Importo ipoteca: 187.500 €.
Importo capitale: 125.000 €.
Durata ipoteca: 30 anni.
La formalità è riferita solamente a piena ed intera proprietà dell'immobile sito nel Comune della
Spezia, censito a C.F. al foglio 22, mappale 439, sub. 23

4.2.2. Pignoramenti e sentenze di fallimento:

pignoramento,  stipulata  il  08/03/2024 a firma di  Tribunale della  Spezia ai  nn.  457 di  repertorio,
trascritta il 25/03/2024 a La Spezia ai nn. Reg. Part. 2041, Reg. Gen. 2452, a favore di *** DATO
OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** .
La formalità è riferita solamente a piena ed intera proprietà dell'immobile sito nel Comune della
Spezia, censito a C.F. al foglio 22, mappale 439, sub. 23

4.2.3. Altre trascrizioni: Nessuna.

4.2.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna.

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE:
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Millesimi condominiali: 47,66

Ulteriori avvertenze:

I  dati  riguardanti  i  millesimi  di  proprietà  e  le  spese  condominiali  sono stati  forniti  da  A.R.T.E.
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